А д м и н  и с т р а ц и я
Муниципального образования Сабское сельское поселение
Волосовский муниципальный район
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
28 марта 2024 года				 N 42/1

О снятии с учета граждан, нуждающихся
в жилых помещениях, предоставляемых
по договорам социального найма

Рассмотрев протокол  жилищной комиссии  от 28.03.2024 г. № 51, руководствуясь статьями 55, 56 Жилищного кодекса РФ, подпунктом 6 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 26.10.2005 № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» (с изменениями)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Снять с учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма:
1)на основании п.2 ч.1 ст.56 Жилищного кодекса РФ в связи с утратой ими оснований, дающих им право на получение жилого помещения по договору социального найма, семью Аксеновой Нели Николаевны, принятую на учет по обеспечению жилой площадью 12.08.2014 г.  постановлением главы администрации Сабского сельского поселения № 95.;
2)на основании п.2 ч.1 ст.56 Жилищного кодекса РФ в связи с утратой ими оснований, дающих им право на получение жилого помещения по договору социального найма,  Аксенова Андрея Евгеньевича, принятого на учет по обеспечению жилой площадью 12.08.2014 г.  постановлением главы администрации Сабского сельского поселения № 95.;
2. Главному специалисту администрации – Сухиной В.Г. в установленный законом срок внести изменения в общий список граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сабский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
Сабского сельского поселения:                                            		Д.Ю.Шубин